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Uchwały podjęte podczas II sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 5 grudnia 2018 r.:

    
    -  Uchwała Nr II/8/18   w sprawie: w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.  
    -  Uchwała Nr II/7/18   w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Rabce ?
Zdroju   
    -  Uchwała Nr II/6/18   w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Rabki-Zdroju   
    -  Uchwała Nr II/5/18   w sprawie: przeprowadzenia wyborów organów osiedli w gminie
Rabka ? Zdrój.   
    -  Uchwała Nr II/4/2018   w sprawie: powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Rabce ?
Zdroju w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach: Chabówka, Ponice i Rdzawka
zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r.   
    -  Uchwała Nr II/3/18   w sprawie: przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w
sołectwach: Chabówka, Ponice i Rdzawka.   

  

Małgorzata Gromala - Z-ca Burmistrza Rabki-Zdroju

Samorządowiec z 12-letnim stażem. W latach 2006-2010 zastępca Wójta Gminy Raba Wyżna,
w latach 2010-2016 roku Wójt Gminy Podegrodzie. 

Most w Rdzawce otwarty
Dobiegła końca budowa mostu w Rdzawce. Choć do zrealizowania zostały jeszcze prace
wykończeniowe w obrębie przeprawy, to sam most został ukończony i oddany do użytku.

Remiza pod dachem
Na zimę wykonawca przykrył dachem budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rdzawce.

Przybywa Eko-Obiektów
W Rabce-Zdroju przybywa obiektów noclegowych, które są ogrzewane ekologicznym gazem,
który nie zanieczyszcza powietrza.
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Zmiana organizacji ruchu na S7 w rejonie Zbójeckiej Góry
18 grudnia po południu nastąpiło przekierowanie ruchu z DK47 ?Zakopianka? pod budowany
wiadukt, na ok. 200 metrowy odcinek jednej jezdni S7, na Zbójeckiej Górze. 

Komunikat burmistrza ws. odbudowy willi ?Pod Aniołem?
Burmistrz Rabki-Zdroju Leszek Świder przedstawił informację o postępach w sprawie odbudowy
- spalonej we wrześniu ub. roku - zabytkowej willi "Pod Aniołem" przy ulicy Parkowej.

Konkurs na wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
Burmistrz Rabki-Zdroju ogłosił otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na
realizację zadań publicznych w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w 2019 roku.  Na  realizację  tych zadań  przeznaczono środki finansowe  w 
formie  dotacji w  wysokości  95 000,00 zł, zgodnie z projektem budżetu na rok 2019.

Wybory sołtysów, rad sołeckich i zarządów osiedli
10 lutego 2019 roku odbędą się wybory sołtysów i rad sołeckich w Chabówce, Ponicach i
Rdzawce. Będą oni wybierani w drodze głosowania, które odbywać się będzie w godz. od 7
rano do 20 wieczorem w wyznaczonych lokalach wyborczych. 

Nauczycielskie awanse
Podczas III sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju odbyła się uroczystość złożenia ślubowania
przez nauczycieli, którzy uzyskali awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Schrony nad Poniczanką nową atrakcją Rabki
Burmistrz Leszek Świder zwraca się z prośbą do mieszkańców, aby zadecydowali o tym, jak
zagospodarować dwa schrony z czasów II wojny światowej zlokalizowane nad Poniczanką w
Rabce-Zdroju. 

Te firmy odśnieżają drogi i chodniki
Urząd Miejski w Rabce-Zdroju przypomina, które firmy wykonują usługę na kompleksowe
zimowe utrzymanie chodników oraz ciągów pieszych na terenie miasta Rabka-Zdrój oraz na
terenie Sołectw Chabówka, Ponice i Rdzawka w sezonie zimowym 2018-2019.
Dla części I: ?Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, na terenie miasta Rabka-Zdrój?
? FHU KOŚMIDER Stanisław Kośmider, ul. Słoneczna 24b, Rabka-Zdrój
Dla części II: ?Zimowe utrzymanie przejezdności na terenie dzielnicy SŁONE? ? Firma
Usługowa Stanisław Wójciak, ul. Poniatowskiego 118a, Rabka-Zdrój
Dla części III: ?Zimowe utrzymanie przejezdności na terenie dzielnicy Zaryte? ? FHU JURTEX
Teresa Paternoga, ul. Podhalańska 29b, Rabka-Zdrój
Dla części IV: ?Zimowe utrzymanie na terenie Sołectwa Ponice? - FHU JURTEX Teresa
Paternoga, ul. Podhalańska 29b, Rabka-Zdrój
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Dla części V: ?Zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych na terenie SOŁECTWA
RDZAWKA? ? RAPACZ Piotr Rapacz Wykopy i Usługi Budowlane, Rdzawka 80   
Dla części VI: ?Zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych oraz chodników na terenie
Sołectwa CHABÓWKA? - FHU JURTEX Teresa Paternoga, ul. Podhalańska 29b, Rabka-Zdrój
Zimowe utrzymanie dróg, poboczy oraz zatok autobusowych na terenie miasta Rabka-Zdrój -
Zakłady Komunalne Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 46 b, 34-700 Rabka-Zdrój.
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